品番 : EA618P-71
品名 : 3/8"DR [HEX]ショートビットソケットセット
販売価格 26,900円（税抜）／ 円（税込）29,590
カタログ価
格
26,900円（税抜）／29,590円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
0436ページ
（2026/03/15 18:10現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 京都機械工具（KTC） 型番 TBT3S17HX
〈セット内容〉 17点 差込角 3/8”
Hexビットソケット 4・5・6・7・8・10・12mm (＋)ビットソケット #2・#3mm
（－）ビットソケット 6mm ラチェットハンドル 125mm
エクステンションバー 30・50mm 六角棒レンチ 2・2.5・3mm（首下ショートタイプ）
クイックスピンナー φ36×31mm ケースサイズ 内寸：265(W)×145(D)×45(H)mm
外寸：275(W)×150(D)×50(H)mm
ソケット全長 【Hexビットソケット】
対辺4mm：48mm
対辺5mm：50mm
対辺6mm：50mm
対辺7mm：50mm
対辺8mm：50mm
対辺10mm：52mm
対辺12mm：54mm
【（＋）ビットソケット】
#2：66mm
#3：71mm
【（－）ビットソケット】
66mm
狭所作業に便利なショートタイプのヘキサゴンセット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
専用樹脂成形トレイでビットとレンチ類を一括管理できます。